Nº Processo Instituição Valor Aprovado

1 61414158 UFES 14.927,61R$

                                    Diretor Presidente

Vitória, 01 de março de 2013

                            Anilton Salles Garcia

Aviso publicado no DIOES em 04/01/2013

Requerente

Iuri Drumond Louro

Resultado

DEFERIDO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,  torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DO RECURSO EM

1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES 018/2012 - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS.

                 EDITAL FAPES 018/2012 - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS